
pantaenius.cz

VAŠE VÝHODY PŘI
POJIŠTĚNÍ LODĚ
A JACHTY

Věděli jste, že: K dispozici je 
pojistná ochrana i pro skippery 
a posádky charterových lodí!





Přední evropský  
specialista na pojištění 
lodí a jachet

Žádná call centra: při  
pojistné události vždy 
přímý kontakt

Servis od jachtařů pro 
jachtaře

TAKHLE TO NABÍZÍ
JENOM PANTAENIUS

Máte-li zájem o více informací, 
kontaktujte naše specialisty z 
kanceláře v Gdaňsku (tel. č.: +48 58 355 
82 50 nebo e-mail: info@pantaenius.pl). 
Mluvíme anglicky.



JAK MOC DŮLEŽITÝ 
JE PRO VÁS POCIT…



… že vám někdo skutečně rozumí?
U nás nečekejte žádné anonymní callcentrum. Naši pojišťovací specialisté 
z oboru vodních sportů znají přání jachtařů a majitelů motorových člunů. 
Nejen, že vám optimálně poradí, ale dostanete i celou řadu tipů ohledně 
bezpečnosti, prevence škod apod.

… že jste v rukou odborníka na pojištění jachet?
Důvěřuje nám již více než 100 000 majitelů jachet. Staňte se i vy klientem 
společnosti Pantaenius a profitujte z nejrenomovanějších pojistných řešení 
na trhu. Srozumitelně, férově a bez skrytých kliček.

…že máte pojištění přesně na míru?
Tak, jak je individuální vaše loď nebo jachta, tak individuální musí být i nároky 
na pojistnou ochranu. Společně tak najdeme přesně takové řešení, které 
bude odpovídat vašim potřebám. Ať již se chcete pojistit proti částečnému 
poškození nebo úplné ztrátě, nebo pokud snad hledáte pojištění speciálně 
jen pro motor a strojní zařízení, se společností Pantaenius jste vždy na té 
bezpečné straně.

… že v případě nouze nejste nikdy sami?
Jsme v tom s vámi. Naši odborníci jsou vám svými radami a know-how k 
dispozici v případě nouze 24 hodin denně. Naše jedinečná síť zahrnující  
35 000 odborníků z oblasti jachtingu garantuje v případě nouze rychlou 
pomoc po celém světě.

… že ušetříte peníze?
Díky dlouholetým zkušenostem máme dokonalý přehled o cenách jachet, 
motorových lodí a souvisejících služeb. Pro členy sportovních klubů, pro 
celou řadu typů lodí a pro vybrané regiony nabízíme navíc slevy. S námi tak 
šetříte peníze.





VAŠE VÝHODY S HAVARIJNÍM POJIŠTĚNÍM

Pevná taxa
Dohodneme se s vámi na pevné pojistné částce, kterou od nás 
dostanete při úplné ztrátě bez odečtení zůstatkové hodnoty, 
abyste si mohli opět koupit podobnou loď.

Nové za staré
Vaše loď je poškozena a potřebuje nové díly na opravu? 
Společnost Pantaenius hradí dílčí škody bez odečítání 
zůstatkové hodnoty, a to až do výše dohodnuté pojistné částky. 

Vyproštění lodi? Žádný problém!
V případě vyprošťování nebo odklízení vraku jsou náklady 
hrazeny bez jakéhokoli limitu nebo spoluúčasti. 

Trajlery a stojany
Pojištění se vztahuje i na trajlery a stojany, které jsou trvalou 
součástí plavidla.

Spolehlivá komplexní ochrana proti všem rizikům
Kryta jsou všechna rizika, kterým může být vaše loď nebo 
jachta během doby trvání pojištění vystavena, jako je například 
krádež, požár, zásah vyšší moci, potopení, najetí na mělčinu, 
kolize apod. 

Rychlá pomoc při poruše lodi
Při poskytnutí pomoci v případě nouze (např. odvlečení do 
nejbližší loděnice nebo doručení pohonných hmot či náhrad-
ních dílů) přebíráme náklady do výše až 10 000 eur.

Žádná spoluúčast
Při úplné ztrátě, vloupání, poškození při přepravě, požáru, 
poškození osobních věcí a mnoha dalších událostech ne-
vyžadujeme žádnou spoluúčast.



Chybné natankování
Pojištění „Ochrana motoru plus“ se vztahuje i na natankování 
nesprávného paliva. Pojistné krytí zahrnuje odčerpání a likvi-
daci nesprávného paliva, vyčištění palivového systému, jakož 
i doplnění nového správného paliva.

Náklady na inspekci zahrnuty
Najeli jste lodí na mělčinu? Náklady na následnou nezbytnou 
inspekci hradíme za vás bez jakékoli vaší spoluúčasti, bez 
ohledu na to, zda bude zjištěno nějaké poškození lodi.

Náklady na ubytování a zpáteční cestu
Jestliže se během plavby stane loď kvůli nějaké havárii  
neobyvatelnou, uhradíme vám nezbytné náklady na náhradní 
ubytování a zpáteční cestu pro kapitána, posádku a hosty do 
výše až 5 000 EUR.

Konstrukční vady a vady materiálu
Naše pojištění plně kryje následné škody způsobené konstrukční 
vadou nebo vadou materiálu, stejně jako opotřebování běžným 
používáním. Vyloučeny jsou pouze škody na součástce, která 
je bezprostředně poškozena.

Strojní zařízení
Rozšířená pojistná ochrana pro vaše strojní zařízení (ne starší 
než 10 let) proti jakémukoli poškození v důsledku konstrukční 
vady, vady materiálu či dokonce chybné obsluhy.

ROZŠÍŘENÍ POJIŠTĚNÍ:  
OCHRANA MOTORU PLUS

Přeprava a skladování
Pozemní a říční přeprava vaší jachty je pojištěna. Totéž platí 
pro spouštění na vodu a zvedání jeřábem, pro zazimování, 
jakož i pro pobyt v loděnici nebo opravně.







Žádná náhrada od účastníka nehody?
Někdo vám svojí vinou poškodil loď a vy od něho přesto ne-
dostanete žádné peníze (např. kvůli jeho insolvenci)? Naše 
pojištění odpovědnosti za škodu nabízí ochranu i v těchto 
případech. 

Spuštěn nouzový signál?
Omylem jste spustili vysílání nouzového signálu (např. EPIRB 
nebo DSC)? Náklady na hledání a záchranu jsou pojištěny.

Ochrana skippera
S naším pojištěním odpovědnosti za škodu jste automaticky 
pojištěni i jako skipper pronajaté nebo vypůjčené jachty nebo 
motorové lodi.

Pro nezkalenou radost na regatě
Rizika na regatách jsou standardně kryta naším pojištěním 
odpovědnosti za škodu.

Dodatečné sportovní vybavení
Pojištěny jsou rovněž škody, které vzniknou v souvislosti s 
používáním pomocných člunů a vybavení pro vodní sporty, 
jež jsou součástí lodi.

Znečištění životního prostředí
Pojištění kryje škody, které vzniknou při znečištění vody (včetně 
podzemních vod).

Spolehlivá komplexní ochrana
Pojištěny jsou nejenom škody na zdraví, ale i na majetku. To 
platí i pro nároky členů posádky například vůči skipperovi 
nebo jiným členům posádky.

VAŠE VÝHODY S POJIŠTĚNÍM  
ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU



Ochrana před zvýšeným rizikem  
při vodních sportech
Pojistná ochrana zahrnuje případy úmrtí a invalidity při vodních 
sportech, včetně mnoha dalších plnění, která obecné úrazové 
pojištění nepokrývá.

Záchrana na moři
Náklady na záchranu na moři a přepravu zraněných/ 
nemocných osob hradíme do výše až 50 000 eur.

Nehoda v zahraničí
Lékařské náklady na ošetření v zahraničí v rámci Evropy hradíme 
do výše 50 000 eur, mimo Evropu do výše až 100 000 eur.

Převoz lodě zpět
Po nehodě hradíme náklady na převoz lodě zpět až do výše 
10 000 eur.

Bezpečnost skippera, posádky a hostů
Pojištění se vztahuje na skippera, posádku a hosty během 
používání plavidla, nebo pomocných člunů a sportovního vy-
bavení včetně regat a vycházek na břeh na dobu kratší než 48 
hodin, plavbu na vypůjčené lodi, práce v hale při zazimování, 
jakož i na spouštění a vytahování lodě jeřábem.

VAŠE VÝHODY S ÚRAZOVÝM  
POJIŠTĚNÍM OSOB NA PALUBĚ



Celosvětová pojistná ochrana
Roční krytí je platné po celém světě.

Komplexní ochrana
Kromě újmy na zdraví se pojištění vztahuje také na škody na 
majetku.

Dodatečné sportovní vybavení
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené použitím po-
mocných člunů patřících lodi a vybavení pro vodní sporty.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI SKIPPERA

CHARTEROVÁ POJIŠTĚNÍ
Snadné uzavření online na pantaenius.pl/skipper-en

ŘEŠENÍ POJIŠTĚNÍ PRO SKIPPERY
A POSÁDKY CHARTEROVÝCH LODÍ

Naše balíčky pojištění pro vaši bezstarostnou charterovou platbu: Základní, stříbrný, zlatý a 
prémiový. Dostupný obsah krytí:

 Odpovědnost skippera za škodu
 Náklady na zrušení cesty
 Cestovní zdravotní pojištění do zahraničí
 Úrazové pojištění
 Pojištění kauce

Mimochodem: Potvrzení o pojištění není nutné. Dále lze pojistit i platební neschopnost a 
nesolventnost agentury nebo charterové společnosti.

Snadné uzavření online na patnaenius.pl/charter



Polsko
Pantaenius GmbH Oddział w Polsce 
ul. Gradowa 11, 80-802 Gdańsk 
Tel.+48 58 355 82 50  
info@pantaenius.pl  
pantaenius.pl

Spojené království 
Plymouth · Tel. +44 1752 22 36 56 
info@pantaenius.co.uk  
pantaenius.co.uk 

Německo 
Hamburg · Tel. +49 40 37 09 1234 
yacht@pantaenius.com  
pantaenius.de

Dánsko 
Skive · Tel. +45 97 51 33 88  
info@pantaenius.dk  
pantaenius.dk

Španělsko 
Palma de Mallorca  
Tel. +34 971 70 86 70  
info@pantaenius.es · pantaenius.es

Monako 
Monako · Tel. +377 97 70 12 00  
monaco@pantaenius.com  
pantaenius.fr

Švédsko 
Marstrand · Tel. +46 303 44 50 00 
info@pantaenius.se 
pantaenius.se

Austrálie 
Sydney · Tel. +61 2 9936 1670 
info@pantaenius.com.au  
pantaenius.com.au

Rakousko
Vídeň · Tel. +43 1 710 92 220 
info@pantaenius.at  
pantaenius.at

Řecko
Alimos · Тel. +30 210 9881046 
info@pantaenius.gr 
pantaenius.gr

PANTAENIUS  - JE VÁM NABLÍZKU



Pantaenius
Nonstop tísňová linka (hlášení škod)

+48 668 030 056
claims@pantaenius.pl

Pantaenius GmbH
Se sídlem v Hamburku. AG Hamburg (HRB63896).

Jednatelé: Harald Baum, Martin Baum, Daniel Baum, Anna Schroeder.



Kontaktujte nás
Po -Pá 09:00 -17:00 hodin

+48 58 355 82 50
info@pantaenius.pl

Osobní poradenství a  
individuální nabídky

pantaenius.cz


